
UCHWAŁA NR XXXVII/423/13
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 19 czerwca 2013 r.

w sprawie ustanowienia pomnika przyrody. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 1 i 2 oraz art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 
o ochronie przyrody (tekst jednolity: Dz. U. z 2009 r. Nr 151, poz. 1220 z późn. zm.), Rada Miejska w Trzebnicy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się pomnikiem przyrody dwa drzewa gatunku dąb szypułkowy ( Quercus robur ) o obwodzie 
pnia 393 cm i 286 cm, w wieku około 150 lat, rosnące w miejscowości Biedaszków Mały, na działce nr 89/3 obręb 
Biedaszków Mały, stanowiącej własność Pana Mieczysława Cieplika. 

2. Drzewa opisane w ust. 1 podlegają ochronie w celu zachowania szczególnej wartości przyrodniczej 
i krajobrazowej. 

§ 2. 1. W stosunku do pomników przyrody ustanowionych w § 1 wprowadza sie następujące zakazy: 

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obiektu; 

2) dokonywania zmian stosunków wodnych, jeżeli zmiany te nie służą ochronie przyrody albo racjonalnej 
gospodarce rolnej, leśnej, wodnej lub rybackiej; 

3) uszkadzania i zanieczyszczania gleby; 

5) wylewania gnojowicy, z wyjątkiem nawożenia użytkowanych gruntów rolnych; 

4) umieszczania tablic reklamowych. 

§ 3. Nadzór nad pomnikiami przyrody sprawuje Burmistrz Gminy Trzebnica 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

Mateusz Stanisz

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: IDWPW-YVQEC-WZYDK-DKPQG-TYFNY. Uchwalony Strona 1




